
VĂN PHÒNG QUỐC HỘI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 979/QĐ-VPQH Hà Nội, ngày 01 tháng 9 năm 2015 

  
QUYẾT ĐỊNH 

V/v ban hành Quy chế Liên hoan văn nghệ chào mừng 

Kỷ niệm 70 năm Ngày tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam 

(06/01/1946 - 06/01/2016) 

 

CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG QUỐC HỘI 

 

Căn cứ Nghị quyết 417/2003/NQ-UBTVQH11 ngày 01 tháng 10 của Ủy 

ban thường vụ Quốc hội về chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Văn phòng 

Quốc hội; Nghị quyết số 618/2013/UBTVQH13 ngày 10 tháng 7 năm 2013 của 

Ủy ban thường vụ Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 

417/2003/NQ-UBTVQH11; 

Căn cứ Kế hoạch số 619/KH - UBTVQH13 ngày 31 tháng 3 năm 2014 về 

việc tổ chức kỷ niệm 70 năm ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt 

Nam (06/01/1946 - 06/01/2016); 

Theo đề nghị của Công đoàn cơ quan, Vụ Thông tin, Vụ Tổ chức - Cán bộ 

và Ban tổ chức Liên hoan văn nghệ, 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Liên hoan văn nghệ 

chào mừng Kỷ niệm 70 năm ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt 

Nam (06/01/1946 - 06/01/2016). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 

Ban Tổ chức Liên hoan văn nghệ, Chủ tịch Công đoàn cơ quan, Vụ trưởng 

vụ Thông tin, Vụ trưởng Vụ Tổ chức - Cán bộ, các cục, vụ, đơn vị thuộc Văn 

phòng Quốc hội, các đơn vị tham gia Liên hoan văn nghệ chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ nhiệm VPQH (để b/c); 

- Thường trực Đảng ủy VPQH; 
- Kiểm toán Nhà nước; 
- Tổng LĐLĐ Việt Nam; 
- TT. Đoàn ĐBQH, TT. HĐND các tỉnh, thành phố; 
- Cục Văn hóa cơ sở - Bộ Văn hóa TT-TT-DL; 
- Công đoàn Viên chức Việt Nam; 
- Các cục, vụ, đơn vị thuộc VPQH; 
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND các tỉnh, TP; 
- Lưu: CĐ, HC, VT. 
e-PAS: 57984 

KT. CHỦ NHIỆM 

PHÓ CHỦ NHIỆM 

(đã ký) 

Vũ Văn Phòng 

 


